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GROM
Samiec • Dorosły • Średni
Nr. ewidencyjny: 555/2025
Data przyjęcia: 28 listopada 2025
Miejscie pochodzenia: Walim
Wielkość: Średni
Wiek: około 5 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Nieśmiały
Stosunek do dzieci: Brak informacji
Stosunek do psów: Nie akceptuje
Stosunek do zwierząt: Brak informacji
Rekomendowany dom: Odnajdzie się w mieszkaniu
Inne:

Opis:
Grom poleca się do adopcji !

Grom to pies o silnym charakterze i wyraźnych zasadach. Przy pierwszym kontakcie potrafi obszczekać
nową osobę – to jego sposób na pokazanie niepewności i czujności. Dlatego adopcja będzie poprzedzona
minimum dwoma lub trzema spacerami zapoznawczymi w towarzystwie naszego opiekuna. Grom musi
najpierw poznać człowieka podczas swoich ulubionych spacerów – kiedy zobaczy, że może komuś zaufać,
relacja buduje się szybko i szczerze.

To pies, który potrzebuje jasnych granic i spokojnego, konsekwentnego przewodnika. Szukamy dla niego
osoby cierpliwej, stanowczej, ale wyrozumiałej – takiej, która rozumie, że zaufanie psa to proces.

Grom powinien być jedynym psem w domu – nie dogaduje się z innymi psami i w ich towarzystwie czuje się
niekomfortowo. Nie polecamy go również do domu z małymi dziećmi. To pies, którego granice trzeba
uszanować, a w relacji z maluchami mogłoby być o to trudno.

Odnajdzie się zarówno w mieszkaniu, jak i w domu z możliwością przebywania na zewnątrz – oczywiście w
odpowiednich, bezpiecznych warunkach.

Przyszły opiekun powinien mieć trochę siły fizycznej – Grom bywa energiczny i zdarza mu się ciągnąć na
smyczy. Szybko się ekscytuje, dlatego będzie wymagał dalszej pracy nad spokojnym spacerowaniem i
wyciszaniem emocji.

Grom to pies dla osoby świadomej, która nie szuka „łatwego” towarzysza, ale prawdziwej relacji opartej na
zaufaniu i wzajemnym szacunku. W odpowiednich rękach stanie się wiernym i oddanym kompanem.
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Kontakt w sprawie adopcji pod numerem telefonu 531 496 442
 
Przekaż swoje 1,5% podatku dla Fundacji Mam Pomysł, operator Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt w Świdnicy
KRS: 0000577643
 


